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Kohde  

Sompakuja sijaitsee Rajakylän (75) kaupunginosassa. Katusuunnitelma koskee 
Sompakujaa ja se on esitetty piirustuksessa nro 54270.  
 
Katusuunnitelma on voimassa olevan asemakaavan (Länsimäki/91207, Rajaky-
lä/95150, nro 001455) mukainen.  
 
 

Lähtökohdat ja suunnittelun tavoitteet 
 

Sompakuja on uusi katu, jonka itä- ja länsipuolella sijaitsee nykyinen kuntora-
ta/ulkoilureitti. Kadun itä- ja länsipuolelle rakentuu uusi asuinalue. Katu sijoittuu 
pääosin rakentamattomaan metsämaastoon. 
 
Sompakujan rakentaminen mahdollistaa asemakaavan mukaisen asuntorakentami-
sen alueella. 
  
Kadun pääasialliset käyttäjät ovat alueen asukkaat. Kevyen liikenteen väylää käyte-
tään mm. kulkemiseen linja-autopysäkeille Maratontielle. 
 

 
Liikenteellinen ratkaisu  
  

Sompakuja on asuinalueen kokoojakatu, joka liittyy pohjoispäästään rakennettaval-
la T-liittymällä nykyiseen Maratontiehen. 
 
Sompakujan katualueen leveys on 16,0 metriä kadun pohjoispäässä ja 21,5 metriä 
kadun eteläpäässä. Ajoradan leveys on 5,5 metriä kadun pohjoispäässä ja etelä-
päässä kääntöpaikan kohdalla 12,0 metriä. Kadun länsireunaan rakennetaan 3,5 
metriä leveä erotuskaista sekä 3,5 metriä leveä yhdistetty jalkakäytävä ja pyörätie. 
Suunniteltu ratkaisu on sovitettu kaavan mukaiselle katualueelle. 
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Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet 
 

Ajorata ja yhdistetty jalkakäytävä ja pyörätie päällystetään asfaltilla. Reunatuet ovat 
harmaata graniittia. Erotuskaistalle istutetaan nurmikko sekä lehtipuita. Erotuskais-
talla ja vierialueella pienipinta-alaiset kohteet, jotka jäävät asfaltilla päällystettävien 
alueiden väliin, kivetään harmaalla sauvakiveyksellä. 
 
 

Valaistus 
 
Uuden valaistuksen rakentaminen tehdään erillisen valaistussuunnitelman mukai-
sesti. 
 
 

Tasaus ja kuivatus 
 
Sompakujan tasaus noudattaa pääpiirteissään alueen nykyistä maanpintaa. Kadun 
eteläpäässä on noin 25 m pitkä osuus, jolla katu nousee enimmillään noin yhden 
metrin nykyisen maanpinnan tason yläpuolelle. Sompakuja liittyy pohjoispäästään 
nykyisen Maratontien tasaukseen. 
 
Sompakuja kuivatetaan hulevesiviemärillä, joka liittyy Länsimäentien nykyiseen hu-
levesiviemäriin. 

 
 

Esteettömyys 
 

Kevyen liikenteen väylän suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun 
perustavoitetason. 
 
 

Kustannusarvio 
 
Rakentamiskustannukset ovat yhteensä noin 200 000 euroa (alv 0 %), josta kadun-
rakentamisen osuus on 120 000 euroa ja vesihuollon 80 000 euroa. 
 
 

Muuta  
 

Sompakujan rakentaminen on vuoden 2014 rakentamisohjelmassa. 
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